ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2023г.№12-5ПС

О признании утратившими силу
решений Представительного Собрания
Золотухинского района Курской
области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района «Золотухинский район» Курской области, протоколом Министерства финансов и бюджетного контроля Курской области от 05.04.2023г. №1 Представительное Собрание Золотухинского района Курской области РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области  от 23.03.2016 г. №113-3ПС  «Об отделе культуры, делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Золотухинского района Курской области».
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области  от 03.04.2015 г. №58-3 ПС  «Об утверждении Положения об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области».
3. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Золотухинского района Курской области  от 26.04.2023 г. №250-4 ПС  «Об отделе образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района Курской области».
  4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Золотухинский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области                                                В.И. Максимова

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                           В.Н. Кожухов